
Odběratel :  

Město Varnsdor f 
407 47 Varnsdorf,  Náměstí E. Beneše 470 

TEL. 412 372 241, FAX 412 371 051 

IČO: 00261718   DIČ: CZ00261718 

 

 

Varnsdorf, dne: 26.11.2019  Dodavatel : 

Objednávka dodavatelská   KO-KA s.r .o.  

Číslo objednávky: 00522    Thákurova 2077/7  

MUVAX00JWIXU    16000 Praha Dejvice  

  IČO : 25117297 DIČ : CZ25117297  

  Číslo účtu: :  

  

Bankovní spojení : Číslo účtu:: 

Vyřizuje : Šimek Petr  Telefon : Fax: :  

e-mail:   

(při ceně vyšší než 50.000 bez DPH nutno zveřejnit v registru smluv!) 

Datum uveřejnění v registru:                          ID smlouvy v registru:                             v registru zveřejňuje: 

 

Poznámka : 

 
Objednáváme u Vás, dle Vaší cenové nabídky ze dne 24.9.2019, vypracování projektové dokumentace "Rekonstrukce dešťové kanalizace v 
ul. Národní, Varnsdorf" v úseku od křižovatky s ul. Melantrichova po výust do řeky Mandavy. Dokumentace bude zpracována ve stupni 
DSP, v rozsahu pro zadání a pro realizaci stavby. 
 

1. Projektová dokumentace bude zpracována dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění, v souladu s požadavky zák. 
č. 183/2006 Sb., v platném znění, a dalších na něj navazujících vyhlášek a dále v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a vyhl. č. 169/2016 Sb., v platném znění.  

2. PD staveb ve všech stupních bude vypracována: 
                     - 5 x v tištěné podobě - dokumentace budou opatřeny příslušnými autorizačními razítky. 
                     - 1 x na el. nosiči – výkresová dokumentace ve formátu PDF, textová část ve formátu WORD, tabulková část a     
                       rozpočtová část ve formátu EXCEL.  

3. Zhotovitel svolá v průběhu zpracovávání projektu minimálně 2x výrobní výbor. Prostory pro konání výrobních výborů 
(na území města Varnsdorf) zajistí objednatel. Zhotovitel z těchto výrobních výborů pořídí písemný zápis. 

4. Vypracovaná projektová dokumentace bude splňovat technické specifikace a standardy podle českých technických 
norem, které přejímají evropské normy, podle evropských norem, evropských technických schválení, technických 
specifikací zveřejněných v Úředním věstníku Evropské unie, podle českých technických norem a technických 
specifikací obsažených v jiných veřejně přístupných dokumentech, uplatňovaných běžně v odborné technické praxi. 

5. Projektová dokumentace, která je předmětem této smlouvy, bude podkladem pro zadání veřejné zakázky na stavbu. 
Zhotovitel se zavazuje na žádost objednatele v průběhu zadávacího řízení na realizaci stavby bezúplatně poskytovat 
informace k dotazům uchazečů týkajících se projektové dokumentace, a to e-mailem ve lhůtě do 2 dnů od obdržení 
žádosti, nebude-li dohodnuto jinak.  
 

 
Cena předmětu plnění           :     108 503,00 Kč (vč. DPH) 
Termín dokončení a předání díla:      30.04.2020 
 
 

Registr  smluv vyžaduje zveřejnění písemné akceptace objednávky (e-mail). 

 

 

 

 

Správce rozpočtu : .......................................... Příkazce operace : .......................................... 

 
  


